
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 21,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,81 €

Apraksts

Ballistol Grila Tīrītājs - Spēcīgs Putu Tīrītājs
Griliem
Ballistol Barbekjū Tīrītājs ir moderns, augsti koncentrēts putu tīrītājs,
kas izstrādāts, lai bez piepūles noņemtu piedegušus atlikumus, taukus un
marinādes no visiem barbekjū un grilu veidiem. Izstrādāts sadarbībā ar BBQ
profesionāļiem, šis tīrītājs pieķeras virsmām, nodrošinot maksimālu
efektivitāti, un neatstāj atlikumus. Regulāra lietošana palīdz novērst
spītīgu netīrumu uzkrāšanos, padarot turpmāku tīrīšanu vieglāku. Bioloģiski
noārdāms un bez fosfātiem, šis tīrītājs ir drošs videi un ļoti efektīvs uz
gāzes sprauslām, nerūsējošā tērauda pārklājumiem, emaljētām grila restēm un
plastmasas detaļām.

Galvenās īpašības:

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Jaudīgas Aktīvās Putas: Biezās putas pieķeras virsmām, ļaujot tām
dziļi iekļūt un noņemt taukus un piedegušos pārtikas atlikumus bez
nepieciešamības skrāpēt.
Spēcīga Tauku Noņemšana: Efektīvi iznīcina gan svaigus, gan
piedegušus taukus, kā arī marinādes atlikumus, nodrošinot rūpīgu un
vienkāršu tīrīšanu.
Netīrumu Uzkrāšanās Novēršana: Regulāra lietošana palīdz novērst
spītīgu netīrumu uzkrāšanos, padarot turpmāko tīrīšanu ātrāku un
vienkāršāku.
Bioloģiski Noārdāma Formulācija: Videi draudzīgs, šis tīrītājs ir
viegli noārdāms un nesatur fosfātus, padarot to drošu biežai
lietošanai.
Daudzpusīga Saderība: Piemērots gāzes sprauslām, nerūsējošā tērauda
pārklājumiem, emaljētām grila restēm un plastmasas detaļām. Nav
piemērots vieglajiem metāliem, krāsotām virsmām vai nelīpošajiem
pārklājumiem.

Lietošanas Norādījumi:

1. Izsmidziniet tīrītāju dāsni uz grila no neliela attāluma.
2. Ļaujiet putām dažas minūtes iedarboties, lai tās atbrīvotu taukus un

atlikumus.
3. Noslaukiet virsmu ar tīru drānu vai sūkli, lai iegūtu nevainojamu

apdari.
4. Pēc nepieciešamības noskalojiet ar ūdeni, lai noņemtu atlikušos

tīrītāja atlikumus.

Piezīme: Nelietojiet uz vieglajiem metāliem, krāsotām virsmām vai
nelīpošajiem pārklājumiem. Uzglabājiet vēsā vietā, pasargājot no sala.

Īpašas Iezīmes:

Bioloģiski noārdāms un videi draudzīgs
Ļoti ekonomisks un augsti koncentrēts
Izstrādāts sadarbībā ar BBQ profesionāļiem optimālai tīrīšanas
veiktspējai

Drošības Informācija:

Turiet vietās, kas nav pieejamas bērniem.
Izraisa nopietnu acu un ādas kairinājumu. Ja nonāk acīs, uzmanīgi
skalojiet ar ūdeni vairākas minūtes un noņemiet kontaktlēcas, ja
tādas ir. Ja kairinājums turpinās, meklējiet medicīnisku palīdzību.
Ja nonāk uz ādas, mazgājiet ar lielu daudzumu ūdens. Ja rodas
kairinājums, meklējiet medicīnisko palīdzību.
Lietojiet aizsargcimdus un acu aizsargus, lietojot šo produktu.
Izmetiet saturu/konteineru atbilstoši vietējiem pārstrādes
noteikumiem.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ballistol Barbekjū Tīrītājs ir jūsu ideālais risinājums, lai jūsu grils
būtu tīrs un labi uzturēts. Ar jaudīgajām aktīvajām putām un videi
draudzīgo formulu, tas padara tīrīšanu pēc BBQ vienkāršu un drošu gan jums,
gan videi.
Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

